



தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: 10/2022

நாள்: 21.02.2022

செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்: 21/2021, நாள் 24.12.2021-ல் தமிழ்நாடு தொழில் சார்நிலைப் பணிகளில் அடங்கிய வேதியியலர் பதவிக்கான (**Chemist included in Tamil Nadu Industries Subordinate Service**) எழுத்துத் தேர்வு 19.03.2022 (மு.ப மற்றும் பி.ப) அன்று சென்னை, கோயம்பத்தூர், மதுரை, திருச்சிராப்பள்ளி மற்றும் திருநெல்வேலி ஆகிய 05 மாவட்ட தேர்வு மையங்களில் நடைபெறுவதாக தெரிவிக்கப்பட்டிருந்தது. மேற்படி எழுத்துத் தேர்வு நிர்வாகக் காரணங்களால் தற்பொழுது சென்னை தேர்வு மையத்தில் மட்டுமே, மேற்குறிப்பிட்ட தேர்வு நாளன்று நடைபெறும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

கிரண் குராலா இ.ஆ.ப.,
தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 10/2022

Dated: 21.02.2022

PRESS RELEASE

In the notification No. 21/2021, dated: 24.12.2021, Commission's has already announced the written examination scheduled to be held on 19.03.2022 (FN & AN) to the post of Chemist included in the Tamil Nadu Industrial Subordinate Service would be conducted in 05 district centers ie., Chennai, Coimbatore, Madurai, Tiruchirappalli and Tirunelveli. Now, **due to administrative reasons, the written examination for the said post will be conducted at Chennai centre only on the above said date.**

Kiran Gurrala, I.A.S.,
Controller of Examinations